
COPIA

COMUNE DI BAGNOLI DI SOPRA
PROVINCIA DI PADOVA

Piazza G. Marconi, 57 - 35023 Bagnoli di Sopra (PD) / C.F. e P. I.V.A. 00698340288

Tel. 049/9579111 - Fax 049/9539042 – PEC: comune@pec.comune.bagnoli.pd.it

________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 30 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 140 DEL 21-07-2017

Oggetto: COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE
DI MOBILITÀ PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 1 "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" - CATEGORIA
GIURIDICA C  DA ASSEGNARE AL SERVIZIO DI VIGILANZA DEL 2°
SETTORE, AI SENSI DELL'ART. 30, D.LGS. 165/2001 E S.M.I. -
SOSTITUZIONE COMPONENTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto sindacale n. 10 del 30.12.2016 con il quale, in applicazione degli articoli 50 comma 10 - e n. 109
– comma 2 - del D. Lgs. 267/2000, è stato nominato Responsabile del Settore Amministrativo - Contabile il Dr.
Michelangelo OSTI, per il periodo incluso dal 01.01.2017 al 31.12.2017;

Premesso che con propria determinazione n. 127 del 7.7.2017 è stata nominata la Commissione Esaminatrice
per l’espletamento della procedura selettiva di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.,
per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 “Agente di Polizia Locale” - categoria
giuridica C – da assegnare al servizio di vigilanza del 2° Settore;

Dato atto che il componente della Commissione Giudicatrice Comandante della Polizia Locale Polesine
Superiore – Comune di Castelmassa PELLEGRINELLI Simone ha comunicato soppraggiunta impossibilità a
partecipare ai lavori per motivi personali imprevisti  e improrogabili;

Dato atto:

che con nota n. 4753 di prot. del 19.7.2017 si è provveduto richiedere l’autorizzazione al Comune di

Lendinara per la partecipazione del Sig. DALLAGA' Natale, Comandante del Corpo Intercomunale di
Polizia Locale di Lendinara - Lusia - Villanova del Ghebbo, in sostituzione del componente
impossibilitato;

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 140 del 21-07-2017 - Pagina 1/4

C
om

un
e 

di
 B

ag
no

li 
di

 S
op

ra
 P

ro
t. 

n.
 4

78
8 

de
l 1

6-
07

-2
01

8 
pa

rte
nz

a 
C

at
. 3

 C
l. 

6
Comune di CASTELMASSA - Prot. n. 8729 del 16-07-2018 arrivo Cat. 3 cl. 4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________
che con deliberazione n. 171 del 21.7.2017 la Giunta Comunale del Comune di Lendinara ha autorizzato

la partecipazione allo svolgimento dell’incarico, da espletarsi al di fuori del normale orario d’ufficio, del
Comandante DALLAGA’ Natale, previsto per il  il giorno 21.7.2017;

Ritenuto di procedere in merito alla sostituzione del suddetto nominativo;

Ritenuto di rideterminare la composizione della commissione come segue:

- OSTI Michelangelo - Responsabile del 1° Settore: Presidente;
- VANGELISTA Delfina – Responsabile del 2° Settore - Membro
- DALLAGA’ Natale - Membro esterno

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Attestata in merito al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell’art.
147bis, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Tutto ciò premesso,
DETERMINA

di prendere atto, per quanto sopra indicato, della sostituzione del componente della Commissione1.
Giudicatrice il Sig. PELLEGRINELLI Simone, con il Sig. DALLAGA’ Natale, Comandante del Corpo
Intercomunale di Polizia Locale di Lendinara - Lusia - Villanova del Ghebbo;

di stabilire che la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande di mobilità per la2.
copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 “Agente di Polizia Locale” - categoria
giuridica C – da assegnare al servizio di vigilanza del 2° Settore, ai sensi dell’art. 30, D.Lgs. 165/2001 e
s.m.i.  risulta così composta :

  - OSTI Michelangelo - Responsabile del 1° Settore: Presidente;
- VANGELISTA Delfina – Responsabile del 2° Settore - Membro
- DALLAGA’ Natale - Membro esterno;

di confermare la convocazione della commissione, per il giorno 21.7.2017;3.

di dare atto che al relativa spesa rientra in quella impegnata con la determinazione n. 127 del 7.7.2017 e4.
che pertanto la presente non richiede alcun impegno di spesa;

di pubblicare, ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33 la presente determinazione sul sito internet5.
istituzionale nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Responsabile del Procedimento
F.to  Osti Michelangelo

______________________________

Il responsabile del servizio

F.to  Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 140 del 21-07-2017 - Pagina 2/4

C
om

un
e 

di
 B

ag
no

li 
di

 S
op

ra
 P

ro
t. 

n.
 4

78
8 

de
l 1

6-
07

-2
01

8 
pa

rte
nz

a 
C

at
. 3

 C
l. 

6
Comune di CASTELMASSA - Prot. n. 8729 del 16-07-2018 arrivo Cat. 3 cl. 4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 30 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 140 DEL 21-07-2017

Oggetto: COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE
DI MOBILITÀ PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 1 "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" - CATEGORIA
GIURIDICA C  DA ASSEGNARE AL SERVIZIO DI VIGILANZA DEL 2°
SETTORE, AI SENSI DELL'ART. 30, D.LGS. 165/2001 E S.M.I. -
SOSTITUZIONE COMPONENTE

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012).

Il responsabile del
Servizio Finanziario

F.to  Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 140 del 21-07-2017 - Pagina 3/4

C
om

un
e 

di
 B

ag
no

li 
di

 S
op

ra
 P

ro
t. 

n.
 4

78
8 

de
l 1

6-
07

-2
01

8 
pa

rte
nz

a 
C

at
. 3

 C
l. 

6
Comune di CASTELMASSA - Prot. n. 8729 del 16-07-2018 arrivo Cat. 3 cl. 4



Comune di Bagnoli di Sopra

________________________________________________________________________________

Ufficio:  UFFICIO RAGIONERIA
N.interno : 30 .

DETERMINAZIONE I SETTORE

N. 140 DEL 21-07-2017

Oggetto: COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE
DI MOBILITÀ PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 1 "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" - CATEGORIA
GIURIDICA C  DA ASSEGNARE AL SERVIZIO DI VIGILANZA DEL 2°
SETTORE, AI SENSI DELL'ART. 30, D.LGS. 165/2001 E S.M.I. -
SOSTITUZIONE COMPONENTE

________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia della presente determinazione è
affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Bagnoli di Sopra, li   02-08-2017   IL Responsabile
del Servizio di Pubblicazione

F.to  Osti Michelangelo
______________________________

________________________________________________________________________
Determinazione del I SETTORE N° 140 del 21-07-2017 - Pagina 4/4

C
om

un
e 

di
 B

ag
no

li 
di

 S
op

ra
 P

ro
t. 

n.
 4

78
8 

de
l 1

6-
07

-2
01

8 
pa

rte
nz

a 
C

at
. 3

 C
l. 

6
Comune di CASTELMASSA - Prot. n. 8729 del 16-07-2018 arrivo Cat. 3 cl. 4


